关于开展贵州大学明德学院2021年3月
团组织生活评比的通知
各班团支部：
忆往昔风雨兼程岁月如歌，看今朝100年华诞风华正茂。近日，习近平总书记指出：“希望广大党员特别是青年党员努力为实现中华民族伟大复兴的中国梦贡献智慧力量。”为隆重纪念中国共产党成立100周年，回顾党的光辉历程，讴歌党的丰功伟绩，进一步激发共青团组织活力，增强广大共青团员的光荣感、使命感，引导广大团员更加热爱党、拥护党，激发广大团员干部的爱国信念，激励全院各级团组织继承和发扬党的光荣传统，积极为伟大复兴中国梦做出贡献，加强我院共青团员的思想道德建设。结合我院实际，贵州大学明德学院特此开展以“喜迎建党100周年，青春共筑中国梦”为主题的评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、评比主题
“喜迎建党100周年，青春共筑中国梦”
2、 评比对象
19级至20级各班同学
三、评比时间
初赛：2021年3月24日
决赛：2021年3月26日
四、评比地点
初赛地点：待定
决赛地点：待定
五、活动形式
1.各班团支部要按照要求，结合实际，精心组织各班级，充分利用网络媒体平台，有针对性地开展丰富多彩、积极向上、形式灵活的团组织生活，为青年学生健康成长和学习营造一个良好的环境，通过有效开展团组织活动来凝聚青年，引领青年。
2.各班团支部组织生活内容记录要详实，记录同学进行党团理论知识学习及主题团日活动的内容，此记录将作为“主题优秀团组织生活”及每年五四期间“优秀团支部”评比重要考核指标。
3.各班开展活动时，应将活动地点、时间告知于组织部负责人焦超（qq:1052417997）处，经管系学生会组织部本学期将不定期对各班团支部的组织生活开展情况进行抽查，抽查结果在系部一定范围内通报。
五、附录：
1、附表一：评分细则
2、附表二：评分表
联 系 人：罗一檾       田婷（学生）
联系电话：15329018919  15286127340
地    址：贵州大学明德学院经管系学生会办公室B201
 共青团贵州大学明德学院经济管理系总支委员会
                               2021年3月16日